

BSD Capital ApS under tvangsopløsning

Refshalevej 167 F, 1432 København K

CVR-nr. 36 06 60 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017.

Tao Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSD Capital ApS under tvangsopløsning Refshalevej 167 F 1432 København K
	CVR-nr.: 36 06 60 16
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tao Bindslev
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ventura Capital A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning af egne midler, investering i andre kapitalselskaber samt beslægtede konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -646.887 kr. mod -736.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-96.717	-77.472
1 Personaleomkostninger	-358.750	0
Resultat før finansielle poster	-455.467	-77.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-173.902	69.956
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-706.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.518	-22.212
Resultat før skat	-646.887	-736.702
Årets resultat	-646.887	-736.702
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-646.887	-736.702
Disponeret i alt	-646.887	-736.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.444	293.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.444	293.026
Anlægsaktiver i alt	59.444	293.026
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.389	0
Tilgodehavender i alt	14.389	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	223.957
Værdipapirer i alt	0	223.957
Likvide beholdninger	413.459	217.112
Omsætningsaktiver i alt	427.848	441.069
Aktiver i alt	487.292	734.095

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Overført resultat	-439.896	206.991
Egenkapital i alt	-304.896	341.991
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	275.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	501.536	101.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	501.536	377.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.063	15.000
Gæld til associerede virksomheder	250.000	0
Anden gæld	21.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.652	15.000
Gældsforpligtelser i alt	792.188	392.104
Passiver i alt	487.292	734.095

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.614	0
	<u>358.750</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	723
Andre finansielle omkostninger	17.518	21.489
	<u>17.518</u>	<u>22.212</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	293.026	293.026
Kostpris 31. december 2016	<u>293.026</u>	<u>293.026</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-233.582	0
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-233.582</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>59.444</u>	<u>293.026</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos BSD
		Capital ApS
		under
		tvangsopløsning
	Ejerandel	Årets resultat
	Egenkapital	g
Ventura Capital A/S, København	100 %	0
	0	59.444
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	206.991	943.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-646.887</u>	<u>-736.702</u>
	<u>-439.896</u>	<u>206.991</u>